PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ: 14.136.816/0001-51
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - BA, 44940-000

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
1º ADITIVO DE PRAZO

1ºTERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 002IN/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 002IN/2024 - INEXIGIBILIDADE Nº 002/2024, CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CENTRAL –BA  e a CONTRATADA: DJ CONTABILIDADE E CONSULTORIA
EM GESTAO LTDA, CNPJ N°  27.522.067/0001-4, OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO
DE VIGÊNCIA DO CONTRATO FUNDAMENTO LEGAL: ARTS. 105 E 107, DA LEI Nº
14.133/21; COBERTURA :

Unidade orçamentaria: 02.10.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Atividade: 2031 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS ATIVIDADES DO FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE Elemento de Despesa: 3390.35
Elemento de Despesa: 3390.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA
Fonte de Recurso: 1-500-1002
SERVICO DE CONSULTORIA
Rec. Não Vinculado de Impostos a despesa com ASPS

Unidade orçamentaria: 02.11.02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Atividade: 2045 DESENVOLV. E MANUT. DAS ACOES EO FUNDO MUN. DE
ASSISTENCIA SOCIAL
Elemento de Despesa: 3390.35.00 - SERVICO DE CONSULTORIA
Elemento de Despesa: 3390.39.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA
Fonte de Recurso: 1-500-0000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Unidade. Orçamentaria: 02.05.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO
ADMINISTRATIVA
Atividade: 2008
TIVA Elemento de despesa: 3390.35.00 - SERVICO DE CONSULTORIA
Elemento de Despesa: 3390.39.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA
Fonte: 1-500-0000
DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS ACOES DA SEC. DE GESTAO ADMNISTRATIVA
Recursos não Vinculados de Impostos

Unidade. Orçamentaria: 02.09.02 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Projeto/Atividade: 2014 desenvolvem: E MANUTENCAO DAS ACOES DE FUNDO
MUNICI
PAU DE EDUCACAO;
Elemento de despesa: 3390.35 SERVIÇO DE CONSULTORIA
Elemento de Despesa: 3390.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ: 14.136.816/0001-51
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - BA, 44940-000

Fonte: 1-500-1001 REC. não vinculado Impostos a despesa cora MDE

DATA DA ASSINATURA: 16/12/2024 VIGÊNCIA CONTRATUAL: até 31/12/2025 : PELA
CONTRATANTE: PELO CONTRATANTE:JOSE WILKER ALENCAR MACIEL - PREFEITO, PELA
CONTRATADA: DJ CONTABILIDADE E CONSULTORIA EM GESTAO LTDA, CNPJ N°
27.522.067/0001-4

___________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

PREFEITO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO
              AO CONTRATO Nº C01160224

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do CONTRATO Nº C01160224,

cuja Contratada é a empresa SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA INFORMACÃO

ITDA, inscrita no CNPJ/ME sob n° 23.624.537/0001-28 , para a

Fornecimento de licença para plataforma tal de gestão de saúde

primária (APP DO AGENTE DE SAÚDE), atendendo as necessidades do

Fundo Municipal de Saúde de Centra_/BA, de acordo com a proposta

ofertada pela empresa contratada, com vigência de 31/12/2024 a

31/12/2025, em conformidade com os arts. 105 e 107, da Lei

14.133/21

Central/BA, 16 de dezembro de 2024

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

		2025-01-17T12:15:34-0300